NOTA  DE  ANULAÇÃO DE PROCESSO  DE  COMPRA  Nr.:   7 / 2021

 Objeto:

 Motivo:

aquisição de peças de primeira linha e mão de obra para conserto de escavadeira Hidráulica New holland E215B, conforme descrição

do anexo II e Termo de Referência do anexo III do edital.

Aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, às nove horas, a Pregoeira Jucilene Goldoni Caliari e o servidor

Laudecir Francio, membros da Equipe de Apoio, designadas pelo Decreto nº 2568/2021 de 06 de janeiro de 2021, reuniu-se para dar

início ao embate licitatório acima mencionado. Aberta a seção pública, foi constatado que não compareceram interessados a participar

do Processo acima transcrito. Diante disso a Comissão decide declarar o certame como deserto. Comunica-se o Prefeito Municipal.

Nada mais havendo a tratar encerra-se a presente ata que será assinada pelos mem

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

Ipumirim,  7  de  Dezembro  de  2021

82.814.575/0001-02

89790-000

-

Ipumirim - SC

---------------------------------------------------------------------------------

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  44/2021 - PR

110/2021

23/11/2021